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Höga Kusten 
4 dagar, 28-31/8 2023  

Världsarvet Höga Kusten sträcker sig från Högakustenbron i 
söder till Skagsudde i norr. Ett världsarv är en kultur- eller 
naturmiljö som anses så unik och värdefull att det är en 
angelägenhet för hela mänskligheten att bevara den.  
Följ med SPF S:t Olof i Norrköping på en resa till Höga kusten 
och njut av naturen och allt de har att erbjuda! 
 
Dag 1. Hemorten – Sollefteå 
Vi startar tidig morgon kl. 07:00 från Norrköpings Resecentrum och 
åker direkt upp Sollefteå. Vi stannar på lämpligt ställe för att kunna 
köpa en lättare lunch innan vi ger oss i väg igen. Även stopp för en 
kaffe och kaka två gånger under turens gång sker för att hålla 
humöret uppe! Väl framme på vårt hotell så checkar vi in för att 
sedan har lite tid att landa på hotellrummet innan middagen 
serveras ca kl.19:00. 
 
Dag 2. Höga Kusten 
Efter en härlig hotellfrukost går bussen i väg igen kl.09:00 för att ta 
oss med på en guidad tur runt Höga Kusten. 
Under denna intressanta rundtur kommer det bli ett stopp i 
Nordingrås kuperade landskap med 52 byar och lika många sjöar.  
I Nordingrå kommer vi även att besöka Mannaminne med en guidad 
tur för att kika på all kultur, konst och teknik de har att erbjuda. 
Lunch denna dag serveras på Fiskarfänget i Norrfällsviken. Nu när vi 
är i Höga Kusten ska vi såklart passa på att besöka källan till svensk 
tunnbrödskultur. Tunnbrödets historia går långt tillbaka i tiden och 
spåren leder till Höga Kusten och Mjälloms Tunnbröd, här bakar man 
tunnbröd efter samma process sedan starten 1923. I den fina 
delikatessbutiken kan man köpa med sig både tunnbrödet samt 
andra lokala mathantverk.  
 
Efter en helspäckad dag återvänder vi till hotellet. Kvällens middag 
serveras ca kl.19:30. 
 
Dag 3. Höga Kusten 
Även idag går bussen i väg kl.09:00 för att ta oss på en guidad tur 
runt Höga Kusten under ledning av en lokalguide. Vi besöker Lunde 
och guiden berättar mer om skotten i Ådalen 1931 där 
utkommenderad militär skjuter skarpt och fem arbetare dör. Guiden 
berättar om händelsen som man fortfarande refererar till samt ser 
strejkbrytarna på monumentet vilket Lenny Clarhäll skapat. Vi 
kommer även att se Sandöbron, också den har en unik historia 
kopplat till de ras som skedde under brons byggnadstid. 
 
Dagens lunch serveras på Björkuddens Hotell & restaurang i 
Sandöverken. Efter lunchen åker vi vidare mot Höga Kusten-bron. 
Det är en speciell känsla att åka över den mäktiga bron som är en av 
världens längsta hängbroar. Bron är 1800 meter lång och har 180 
meter höga pyloner. Bron invigdes 1997 och är ett ståtligt 
byggnadsverk. Det finns möjlighet att vandra upp till ett vindskydd 
som ligger på Hornöberget, ca. 10 minuters promenad.                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Avresa: 28-31/8 2023 
    Pris: 5 900:-pp (del i dubbelrum) 
    Enkelrumstillägg: 740:- 
    Anmälningsavgift: 500:-pp 

 
Avgångstider: 
Norrköpings Resecentrum kl. 07:00 

 
I resans pris ingår 
-Bussresa 
-3 nätter på hotell inkl. halvpension 
-Reseledare 
-Kaffe & kaka varje dag, FM & EM 
-Lokalguide under dag 2 & 3 
-Lunch under dag 2 & 3 
-Middag under dag 1,2 & 3 
 
Hotell: 
Hotell Hallstaberget 
https://hallstaberget.se/  
Fri tillgång till Spaanläggningen på hotellet. 
Ingen tidsbokning krävs. 

 
Anmälan ska ske senast 20 juli till 
info@kanalbuss.se eller tel. 011-590 70. 
 
Resevillkor: 
1/5-28/7 5% avbokningskostnad  
29/7-13/8 15% avbokningskostnad  
14/8-26/8 50% avbokningskostnad  
27/8-28/8 100% avbokningskostnad  
Obs. avbokning kan endast ske under 
kontorets öppettider, därefter behandlas 
ärendet nästkommande helgfri vardag.  
Öppet vardagar: 09:00-16:30 
 
(Om avbeställningsskydd önskas kan detta 
läggas till i samband med bokning) 
    



                   Kanalbuss i Norsholm AB                                                           Kanalbuss resebyrå Linköping                    
                   Box 86 / Eskilsvägen 30                                                   Apotekaregatan 7 
                   617 21 Skärblacka                      info@kanalbuss.se             582 27 Linköping 

                       Tel. 011-59070                                 www.kanalbuss.se              Tel.013-465 59 50  
 

Från vindskyddet är det en fantastisk utsikt över bron och älven! 
 
Efter en helspäckad dag återvänder vi till hotellet. På kvällen 
serveras resans sista gemensamma middag ca kl.19:30. 
 
Dag 4. Sollefteå – Hemorten 
Efter en stärkande frukost kommer vi påbörja resan hemåt kl.09:00 
mot Norrköping igen för att kunna dela med oss av alla härligheter 
från resan till våra nära och kära! Under hemfärden stannar vi på 
lämpligt ställe för att kunna köpa en lättare lunch. Även stopp för  
en kaffe och kaka kommer ske två gånger under färden. 
 
SPF S:t Olof i Norrköping och Kanalbuss hoppas ni kommer att få en 
magisk och lärorik resa! 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna med på resan! 
 
 
SPF Seniorerna S:t Olof samarbetar med: 

 

 

 


